役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２９年２月６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．予算繰越申請について

   社会科学科及び教育学科から申請のあった予算繰越について了承した。

 日 時：平成２９年２月１３日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学副学長選任等規程の一部改正案について

   原案のとおり了承した。

２．京都教育大学名誉教授称号授与規程の一部改正案について

   原案のとおり了承した。

３．予算繰越申請について

   体育学科及び特別支援教育臨床実践センターから申請のあった予算繰越について了承した。

日 時：平成２９年２月２０日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．予算繰越申請について

   教育学科及び理学科から申請のあった予算繰越について了承した。

日 時：平成２９年２月２７日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

   特に決定事項なし